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VIALATTEA

Your Mountain Experience

CASC - BANCA D' ITALIA

ORDINE DI PARTENZA

SLALOM GIGANTE

NOME SOCIETA'

CASC BANCA D'ITALIA

LOCALITA'

GIURIA

DIRETTORE DI GARA
GIUDICE DI PARTENZA

TRACCIATORE

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA

SESTRIERE

P. DE CRIGNIS

DATA 01/02/2025

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA STANDARD

G. DOLZA PARTENZA 2180 m

ARRIVO 2040 m

DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.24/064/AOC/A
A. BLEYNAT
11:00

NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT
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01-02-2025 / SESTRIERE

CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
BABY SPRINT FEMMINILE
GRAZIUSO Elena Bianca 2014
ALFARANO Giulia 2014
DIGREGORIO Elena 2015
ZITO Margherita 2015
D ALESSANDRO TAVANI ALOISI E 2015
FERRARI Luca 2016
CHICCA Lavinia 2017
POLI Elisa Vittoria 2017
VACCARI Marta 2017
FARNET!I Virginia 2017
FARNETI Margherita 2017
PATACCHINI Sara 2017
DE SANTIS Elena 2017
MILELLA Claudia 2018
CONTIERO MARIANI Emma 2018
SCALZI Rachele 2018
ZITO Angelica 2018
DE PINTO Anita Maria 2018
SUGAMIELE Elena 2018

BABY SPRINT MASCHILE

SCAGLIONE Sandro

FERRARI Francesco

DI VEGLIA Mattia

CUBITO Tomas

SCALISI Giulio

DE PAOLIS Riccardo
MASCOLO ROSSITTO Andrew
PACINI Riccardo

PUCCI Samuele

PETROMILLI Adriano

2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
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Visita il sito VIALATTEA.IT e scarica gli ordini di partenza e le classifiche nella sezione SPORT e GARE.
VIALATTEA.IT
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COGNOME e NOME PUNTI

MAZZULLO Lucia
CUBITO Elia
TAGNANI Leandro
DE PAOLIS Tommaso
GIORNETT! Flavio
ORLANDI Mattia
ALFARANO Paolo
FRANZO Valerio
MAZZULLO Luigi
MAZZULLO Leonardo
CIPRIANI  Zeno
CONTIERO MARIANI Maria
FRANZO Davide
ZAGHINI Ettore

CUCCIOLE

PICA Morgana

CAMPI Alice
SCAGLIONE Sofia
PETRUCCIOLI Maddalena
SCALISI Elena

COCCIA Angela
AVANZOLINI Sara

CuUcCcCIOLI

PETRUCCIOLI Davide
RUSSO Simone
CHICCA Lorenzo

LE DONNE Francesco
MARTIGNETTI Gabriele
BERNARDINI Leonardo
AVANZOLINI Alessio
RUGGIERO Giuseppe
ALOIA Leonardo
FILIPPETTI Pietro
PALAZZO Giacomo

RAGAZZE

DAVOLOS Giorgia
VILLANTE Laura
RUSSO Sara

NERI Valentina
ROMANO Lucrezia
CRISPINO Silvia
RICCIONI Angelica
PALAZZO Federica
ROMANO Domizia

RAGAZZ|

ASTOLFI Flavio
STANZIALE Giorgio
COLUMBA Federico
SKIKULI Flavio
VARLARO SINISI Daniele
PLACANICA Antonio
IODICE Andrea
PLACANICA Francesco
GALASSO Luca

FIGLIE

CICCIOLI  Flavia
CAPOCCI Benedetta
INSOGNA Irene

ANNO COM COD.

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017
2017
2017
2018
2018
2020
2020

2010
2010
2011
2011
2012
2012
2013

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2012
2012
2012

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2009
2009

2007
2007
2009
2007
2007
2007
2007
2008
2009

1994
1994
1995

SOCIETA'

Data processing F.I.S.I. Federazione Italiana Sport Invernali



NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’
84 ANGELINI Martina 199
85 MARTINI Chiara 2000
86 PARMEGGIANI Elena 2001
87 CARIELLO Camilla 2004
88 IADELUCA Sofia 2004
89 SKIKULI Valeria 2005
90 SPADACCINI Elisabetta 2005
91 COCCIA Silvia 2005
92 GAUDENZI Arianna 2006
93 DE LUCE Deea 2006
94 ORSINI Angelica 2006

MASTER FEMMINILE

95 TONCI Cinzia 199
96 MONTEFERRI Paola 196
97 MIRABELLA Antonella 1956
98 FRONZI Dealma 1954
99 ANSELMO Giuliana 1968
101 BALBONI Angela 1968
102 BAUCO Daniela 1969
103 SATRIANO Elvira 1959
104 BRACHETTI Paola 1967
105 INTERDONATO Patrizia 1967
106 BRACCANI Cristina 1967
107 FORTEZZA Patrizia 1968
108 SERRAO Eleonora 1968
109 ROCCASECCA Rosa Maria 1970
110 COLLETTI Luana 1970
111 BROGLIA Marisa 190
DAME
112 RUGGIERI Alessandra 1972
113 GIOCOLATELLI Barbara 1971
114 SAMBENEDETTO Serena 1974
115 CIPRIANI Francesca 1974
116 GIANGIACOMO Laura 1971
117 DI NOIA Maria 1971
118 DE MATTIA Francesca 1974
119 GUARINI Gioia 1972
120 RINALDI Sabina 1974
121 DRINGOLI Elisa 1974
122 MARINO Simona 1974

SENIORES FEMMINILE

123 FOPPIANI Martina 1987
124 CHERNOVA Polina 1977
125 MORETTI Alessia 1977
126 TORTU Costanza 1992 .
127 SPINU Gabriela 1976
128 FINAURO Stefania 1977
129 OLIVADOTI Laura 1979
130 FERLESCH Alessandra 1982
131 NAPOLI Claudia 1982
132 TESTA Valeria 1982
133 TASSINARI Beatrice 1984
134 DE LUCA Roberta 1989
135 GRASSO Giuliana Maria Rita 1990

MASTER MASCHILE

136 BALBINETT! Fabrizio 190
137 SKIKULI  Maurizio 1959
138 GOBBATO Sergio 1946
139 MANILLA Giovanni 1949
140 MICARELLI Roberto 1953
141 CALABRO Roberto 1952
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FARDELLI Maurizio
FORTINI Sandro
SCARPETTA Massimo
D AGOSTINO Nino
GALLUCCIO Domenico

STANZIALE Aldo
DAVOLOS David
CAMPI Alessandro
MORETTI Sandro
DINICOLA Attilio
CHICCA Leonardo
DI PIETRO Elvio
GENNARELLI Mario
MARTINI Marco
IADELUCA Augusto
IAIA° Mauro
CASTELLUCCIO Francesco
MULE Paolo
GALASSO Cosimo
SPADACCINI Dario
CAROFIGLIO Michele
DE LUCE Giacomo
PETRUCCIOLI Luca
ANGELINI Luca
GIORGI Federico
ZAGHINI Andrea
CARIELLO Pasquale

MORONI Demetrio
PICA Marcello
COLANTONIO Riccardo
TOMBA Roberto

ROSSI Fabrizio
GAUDENZI Emiliano
ALTOBELLI Cristiano
ROMANO Massimiliano
FORCELLINI Davide
MACCIONI Mario
RICCIONI Luciano

LE DONNE Vanni
BERNARDINI Enrico
BIASCO Luigi

VURRO Giuseppe
IODICE Paolo
BOCCITTO Fabio

DI MARZIO Andrea
BOLOGNA Pierluigi
FARNETI Massimo
ALIOTO Vincenzo
FERRARI Gaetano
SCALISI Alfio  Alessandro
DI SARLI Nicola
FILIPPETTI  Francesco
ORSINI Lorenzo
TEDESCHI Simone

D ALESSANDRO Federico
RUGGIERO Eugenio
AVANZOLINI Alessandro
GIORNETTI Marco
MINNI Roberto
PATACCHINI Sandro
SIMONELLA Luca
MARTIGNETTI Raffaele

PUNTI

VETERANI

AMATORI

D ALESSANDRO TAVANI ALOISI B

ANNO COM COD.

1958
1954
1959
1960
1960

1966
1968
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1965
1965
1967
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1969

1971
1975
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1970
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1977
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1971
1971
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COGNOME e NOME

PUCCI Francesco

PUNTI

ANNO COM COD.

1980

SENIORES MASCHILE

D ANTINO SETTEVENDEMIE Matti

CIPRIANI  Marco
TURTUR Mauro
ANGIULLI Fabio
INTERINO Gianluca
RILLO Giovanni
FABI Mattia
MANITTA Andrea
GRECO Giancarlo
ORLANDI Alessio
FRANZO Walter
BOTTI Luigi

ZITO Giuseppe
PAPALE Fabio
FIORENZUOLO Paolo
FIGOLI Daniele
CORDINER Lorenzo
SILIBERTO Fabio
BORGOGNO Oscar
LOMBARDI Matteo
SARTORI Matteo
ALFARANO Andrea

MILETTI Paolo
SPAMPINATO Francesco
STANZIALE Andrea
FINALDI RUSSO Angelo
GRAZIANI Alessandro
VARLARO SINISI Alessandro
DAVOLOS Federico
COLUMBA Riccardo
MORONI Simone

DE LUCE Theo
SPALLACCINI Davide
CESARITTI Giorgio
GALLUCCIO Marco
INVERNIZZI Marco
BERNARDINI Andrea
CAROFIGLIO Leonardo
SPADACCINI Damiano
CAROFIGLIO Michelangelo
NERI Matteo

RICCIONI lacopo
DINICOLA Mattia
PROSPEROCOCCO Daniele

FIGLI

1990
1982
1983
1984
1990
1993
1994
1994
1981
1981
1983
1983
1983
1984
1993
1989
1990
1991
1991
1991
1993
1981

2002
2004
2000
2000
1997
2004
2004
2006
2002
2005
1995
1995
1996
1997
2000
2001
2002
2002
2004
2005
2006
2006
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